
45 Projekt, spot, s.r.o.

D O D A T E K  č . 1
ke smlouvě o dílo č. 2021/003401 ze dne 2. 6. 2021

Číslo smlouvy objednatele: 2021/003401/1
Číslo objednávky objednatele:

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

1. Objednatel:
se sídlem:
IČO:
jednající prostřednictvím:

adresa:
zastoupený:

statutární město Plzeň
náměstí Republiky 1, 301 00 Plzeň 
00075370
ODBORU SPRÁVY INFRASTRUKTURY 
Magistrátu města Plzně
Palackého nám. 6, 306 32 Plzeň
Ing. Veronika Krupičková, MBA, vedoucí odboru

zástupce pověřený jednáním ve věcech
a) smluvních: Ing. Veronika Krupičková, MBA
b) technických:

a

2. Zhotovitel:

se sídlem: 
IČO:
DIČ:
zastoupen:

tento

AS Projekt, spol. s r.o.
zapsaný v OR vedeném Krajským soudem v Plzní, v oddílu C, 
vložka 686
Plzeň -  Hradiště, Zelenohorská 380/60A, PSČ 326 00
41636473
CZ41636473
Ing. arch. Danielem Němečkem, jednatelem společnosti

d o d a t e k  č. 1

i.

1. Dne 2. 6. 2021 uzavřeli účastníci tohoto dodatku smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva"), jejímž 
předmětem je provedení projektové a inženýrské činnosti na stavební akci: „Úprava 
hlavního vstupu Městské sportovní haly v Plzni na Slovanech" a dále závazek objednatele 
zaplatit za provedení díla dohodnutou cenu.

2. Zhotovitel požádal dne 24. 2. 2021 o prodloužení termínů dle čl. IV. odst. 1 u bodu c) 
Smlouvy -  Ukončení inženýrské činnosti do stadia získání pravomocného společného 
povolení, přičemž na nebezpečí nedodržení termínů upozornil objednatele více než 15 dnů 
před jejích uplynutím. Zhotovitel vypracoval a v řádném termínu objednateli předal 
dokumentaci pro vydání společného povolení. Následně zhotovitel započal plnění předmětu 
díla v části výkonu inženýrské činnosti, tj. projednání s dotčenými orgány a institucemi. Na 
základě tohoto projednání vzešel požadavek ze strany Útvaru koncepce a rozvoje města

lze 2



Plzně, dále jen „ÚKRMP", na řešení celého náměstí před halou. Po schůzce na místě za účasti 
zástupců OSI MMP, TJ LOKOMOTIVA PLZEŇ, ÚKRMP, SVSMP, ÚM02 se dohodl rozsah 
řešeného území. Následně byla vedena komunikace na úrovní městských organizaci ohledně 
rozsahu prací. Dne 21. 1. 2022 proběhlo jednání na ÚKRMP za účasti všech dotčených stran, 
kde byla odsouhlasena varianta řešení náměstí před halou. Navrhované řešení vyvolává 
požadavky na úpravy projektu. S ohledem na výše uvedené okolnosti i zákonné lhůty 
vyplývající z platných právních předpisů není zhotovitel schopen splnit smluvní termín 
ukončení inženýrské činnosti do stadia získání pravomocného společného povolení 
v původním termínu, dle čl. IV odst. 1 písm. c) Smlouvy.

3. V návaznosti na výše uvedené se stávající text čl. IV. Doba plnění odst. 1 písm. c) Smlouvy 
v celém rozsahu ruší a nahrazuje tímto zněním:

c) Výkon inženýrské činnosti do stadia vydání příslušných stanovisek a rozhodnutí správních 
orgánů a dalších dotčených subjektů, potřebných k provedení stavby, včetně předání 
uvedených stanovisek a pravomocných rozhodnutí objednateli:

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž tři (3) náleží objednateli 
a jeden (1) obdrží zhotovitel.

3. Smluvní strany prohlašují, že rozumí obsahu tohoto dodatku, tento odpovídá jejich pravé 
a svobodné vůli a že ho uzavírají prosty jakékoli tísně či nátlaku, což níže svými podpisy 
stvrzují.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že smlouvu k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle 
správci registru statutární město Plzeň.

nejpozději do 2. 9. 2022

4. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

II.

V Plzni dne Plzni dne //.

staííutární rfiěsto Plzeň
Odbor správy infrastruktury MMP 

Ing. Veronika Krupičková, MBA
/ Ing. arch. Daniel Němeček 

jednatel společnosti

ÄS Projekt, spol. s r.o.

vedoucí odboru

2 ze 2


